
 

SHOWCASE SERIES JARNÍ LIGA V PRAZE 
 

Tímto bychom Vás chtěli srdečně pozvat k účasti na zimní hokejové lize v děti ročníku 2010 / 2011 

Pořadatel:   STASAHOCKEY ACADEMY 

Místo konání:   Com-Sys Ice arena, Škroupova 2625, Říčany u Prahy 

Počet týmů:   Soutěž je naplánována pro 3 týmy v ročníku 2010 / 2011 

Ročníky v soutěži:  2010 / 2011 

Věková kategorie:  Dle jednotlivých ročníků uvedených výše, dívky mohou startovat v kategorii o dva roky mladší. Na 

turnaji jsou povolené výjimky pro některé starší hráče v počtu dvou hráčů v týmu - vždy po dohodě s 

pořadatelem a za účelem doplnění týmu v případě nemoci, zranění apod., nikoliv za účelem posílení 

týmu starším hráčem. Schválený hráč pak může startovat v kategorii o ročník mladší (např. hráč 2009 

může startovat za 2010) 

Hrací systém:  5/5 řízené profesionálním rozhodčím, minimálně 10+1, maximálně 15+2 

• Hraje se 2x 25 minut čistého času 

• Každá 1/2 se počítá jako samostatný zápas 

• Každý tým sehraje 2 utkání v turnaji. 3 body vítězství, 1 bod remíza, 0 bodů prohra 

• Blok na jedno utkání je 75 minut. 

  

Úprava hrací plochy:  Po dvou odehraných utkáních (po odehrání 2 polovin) 

Termíny ligy:  18.5.2024 
   25.5.2024 
   1.6.2024 
   8.6.2024 
   15.6.2024 
    
Startovné:  10.000,-Kč za tým na každé kolo turnaje 

 Částka splatná vždy v den konání série 

Pro každý tým bude vždy připraveno občerstvení do kabiny 

Pravidla:  Platná pravidla IIHF (ČSLH) pro sezónu 2023/2024. Za platné registrace, soupisky hráčů, platné lékařské 

prohlídky, pojištění hráčů zodpovídají trenéři daných týmů. 

Dresy:  Každý tým bude mít dvě sady dresů 

Protesty:  Protest se podává osobně k pořadateli turnaje. Protest podává výhradně trenér. Protest není 

zpoplatněn, neboť věříme, že nebude nutné protestovat 

Každý tým si prostřednictvím trenéra či vedoucího týmu převezme osobně kabinu a klíče a po opuštění kabiny ji předá ve stavu, 

ve kterém ji přebíral.  

Současně žádáme, aby realizační tým zajistil, aby rodiče hráčů respektovali zákaz vstupu do zázemí hráčů po dobu konání celého 

turnaje.  

Konkrétní časový harmonogram turnaje a rozlosování bude zpracován dodatečně a rozeslán přihlášeným na mail. 

 

Dotazy k pořadateli: Martin Stasinka +420 702 177 689  


